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Geacht bestuur,

ingevoige uw opdracht tot het samenstellen van de jaarrekening 2016
rapporteren wij als volgt.

SAMENSTELLINGSVERKLARING

Opdracht

Ingevoige uw opdracht hebben wij de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2016

Stichting Discover The World te Groningen samengesteld op basis van de door u
verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop
gebaseerde jaarrekening berust bij u. Het is onze verantwoordelijkheid een samenstellings-
verklaring inzake de jaarrekening te verstrekken.

Werkzaamheden

Onze werkzaamheden bestonden, overeenkomstig algemene aanvaarde richtlijnen met betrekking
ot samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriceren en samen-
vatten van financiéle gegevens. De aard en omvang van deze werkzaamheden brengen met zich
mee dat zij niet kunnen resulteren in die zekerheid omtrent de getrouwheid van de jaarrekening
die aan een accountantsverkfaring of beoordelingsverklaring kan worden ontleend.

¢y, Groningen




RESULTAAT

Bespreking van het resuitaat

Ter analyse van het resultaat dient de volgende opstelling, welke is ontleend aan de winst- en
verliesrekening.

2016 2015

% %

Baten 1.554 100,0 780 100,0
Lasten

Kosten projecten 1.458 93,8 2.075 266,0

Algemene kosten 0 0,0 4 0,5

Financieringskosten 126 8,1 116 14,9

Som der lasten 1.584 101,9 2.195 2814

Resultaat -30 -1,8 -1.415 -181.4




BALANS PER 31 DECEMBER 2016

(na verwerking resultaat)

Activa 31-12-2016 31-12-2015

(in eurg's)

Viottende activa

Liquide middelen 1 31
1 31

Passiva 31-12-2016 31-12-2015

{in eura's)

Kapitaal 1 31



WINST- EN VERLIESREKENING OVER HET JAAR 2016

{in euro’s)

Baten

Lasten

Kosten projecten
Algemene kosten
Financieringskosten

Som der lasten

Resultaat

2016

1.654
1.458
0
126
1.584
-30

2015

780
2.075
4
116
2.195

-1.415



TOELICHTING BEHORENDE TOT DE JAARREKENING

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva en
resuitaatbepalingsgrondslagen

Algemeen

De grondslagen voor waardering en resultaatbepaling zijn gebaseerd op de veronderstelling van
continuiteit van de onderneming.

Balans

Vorderingen:

Gewaardeerd tegen nominale waarde.

Qverige activa en passiva:

De overige activa en passiva worden gewaardeerd fegen de nominale waarde.

Baten

Onder baten wordt verstaan de opbrengst uit donaties en levering van goederen

De opbrengsten en kosten worden toegerekend aan de periode waarop zij betrekking hebben,




